
Invitasjon til breddesamling i grovfelt 
 

Feltutvalget i Østfold Skyttersamlag inviterer samlagets skyttere til breddesamling i grovfelt på 
Skjeberg skytterlags feltbane Utenga lørdag 12. november kl. 0930.  

 Det faglige innholdet på dette arrangementet besørges av regjerende norgesmester i 
feltskyting, Thomas Krågtorp ifra Råde skytterlag. Opplegget justeres etter hvilke skyttere som 
kommer på samlingen. 

Hensikten med en slik breddesamling i grovfelt er først og fremst rekruttering til grovfelt som 
et aktivitetsstimulerende tiltak, så vi oppfordrer derfor spesielt ungdom i kl. J og EJ til å delta på dette 
(kl. J kan ref. Skytterboka selv velge å skyte i kl. EJ ifra stevne til stevne), samt de som måtte ha falt 
ifra feltskytingen, og de som av ulike årsaker ikke har skutt felt tidligere.  

Et av de mest sentrale elementene i det å lykkes med feltskyting er forberedelser, vi har 
derfor med overlegg valgt å legge denne samlingen på et tidspunkt i god tid før jul, da feltsesongen i 
vårt område begynner første helgen over nyttår i Trøgstad. Da det også er begrenset med både 
fasiliteter og tid den aktuelle dagen, ønsker vi også å presisere en liste med punkter som bør være i 
orden før deltagerne kommer på samlingen: 

- Våpenet som skal benyttes i kommende feltsesong bør være demontert, pusset, 
sammenstilt og smurt iht. DFS anbefalinger om vedlikehold av Sauer 200STR. Herunder 
også kontroll av vatring av forsikte, og ellers ferdig klargjort for sesongen. 

- Innsatt hullkorn med egnet hulldiameter for feltskyting, vi anbefaler hullkorn Ø3.0 mm. 
- Nødvendige skrujern og unbraco-nøkler for justering av nullstilling på Buskdiopter bør 

medbringes. 
- Skrivesaker; notatblokk og blyant. 
- For de som ikke allerede har utarbeidet en knepptabell de har kvalitetssikret at stemmer 

med ammunisjonen, vil det være en fordel om disse har målt og notert seg 
gjennomsnittlig utgangshastighet for ammunisjonen de skal benytte i det aktuelle 
våpenet for kommende feltsesong. Dette er imidlertid ikke noe krav, og vi vil etter beste 
evne gi veiledning ifht. dette til de som ønsker det. 

Påmelding: 
Vi ber om at lagene oversender lister over sine respektive deltakere per e-post til samlaget innen 1. 
november. 

Merk følgende: dette er en breddesamling i samlagsregi, og det er således en forutsetning at denne 
er åpen for alle som ønsker å delta. Det er imidlertid ikke ubegrenset med plass på Utenga, og da 
intensjonen er å få med flest mulig av skytterne som ikke skyter i kl. 5, vil derfor skytterne i denne 
klassen forfordeles de øvrige ved stor deltagelse. Det vil bli gitt beskjed dersom dette skulle inntreffe. 

Praktisk informasjon: 
Da det er begrenset med parkeringsplass på det aktuelle området, henstiller vi de som har mulighet 
til å kjøre sammen. Vi har anledning til å skyte i tidsrommet 10:00-15:00, så vi ønsker derfor at alle er 
på plass, ferdig påkledd og klare til kl. 10:00. Det vil også være noe behov for hjelp ifbm. nedrigging 
av banen etter endt skyting, det er derfor fint om noen har anledning til å være behjelpelige med 
dette. 



Vegbeskrivelse: 
Vegbeskrivelse på kartet nedenfor, eller ved å trykke på linken under kartet. 

 

https://goo.gl/maps/Z1mMSdMTUrYfxkv79 

Noen generelle ord om bekledning/utstyr og feltskyting for de uinnvidde: 
- Egnet fottøy. Dette bør være stødige og vannavvisende tur- eller fjellstøvler, med plass til 

en raggsokk i, med støvleskaftet passelig ovenfor ankelen, men fleksibel nok til at en kan 
innta knestående skytestilling. Skytesko frarådes på det sterkeste, da disse på ingen måte 
er konstruert for å gå rundt i skauen med! 

- Klær etter forholdene. Flere tynne lag, ikke ett tjukt. Feltskyting generelt foregår i 
temperaturintervallet -30° C til +10° C, da er det en fordel med en bekledning som kan 
justeres deretter. Ullundertøy/Superundertøy innerst, tynt lag ettersittende bomull 
utenpå dette, og en ullgenser utenpå der igjen, før selve skytedressen er et godt 
utgangspunkt. 

- Polvotter. Ikke slalomhansker, ikke skinnhansker, ikke fingervanter, men votter. Selv om 
skytehansken for mange er å foretrekke under skyting, er ikke denne spesielt varm. 
Derfor anbefales det på det sterkeste å medbringe votter rundt i feltløypa så en har 
anledning til å få varmen tilbake i fingrene igjen mellom holdene. 

- Overtrekk til skytterjakke. Her i det som pleide å hete Østfold er vi, kanskje mer enn 
andre steder, godt kjent med naturfenomenet «søle», derfor anbefaler vi en eller annen 
form for beskyttelsestrekk utenpå skytterjakka for å bevare denne bedre. Det vil også 
ruste skytteren bedre mot regnvær. Om man ikke ønsker å kjøpe overtrekksvest tilpasset 
formålet, kan gamle feltjakker ifra Forsvaret med avklipte ermer, eller tilsvarende plagg, 
fint benyttes istedenfor. Har du ei gammal skytterjakke du ikke er redd for, er dette også 
en mulighet. Det foregående er ikke noe krav for å holde på med feltskyting, men en 
anbefaling for å få en best mulig opplevelse, selv om været kanskje ikke er det beste. 

- Notatblokk og blyant (ikke kulepenn). Underveis i forberedelsene til feltskytingen, eller 
underveis i sesongen for den del, kan det være greit å notere seg ulike ting og erfaringer 

https://goo.gl/maps/Z1mMSdMTUrYfxkv79


en gjør til siden. Ha derfor en liten notatblokk og en blyant/klikkblyant liggende i 
patronveska. Kulepenn skriver dårlig i -20° C. 

Vi håper med dette å se flest mulig breddeskyttere på Utenga denne lørdagen, og at samlingen blir 
en suksess til gjentagelse i det videre. Skulle det være noen spørsmål rundt dette kan disse rettes til 
feltutvalget direkte på telefon eller e-post. 

Fridtjof Braunsek-Vigen 97 56 96 46 fojtdirf@online.no 
Thomas Krågtorp 41 25 04 44 thomas.kragtorp@gmail.com 

 

Hilsen feltutvalget 

v/Fridtjof, Thomas og Hans Petter 
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